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Jelenia Góra, 18 sierpnia 2020 r. 

Szanowny Pan
Jerzy Łużniaka
Prezydent Miasta Jeleniej Góry

Szanowny Panie Prezydencie, 

w imieniu mieszkańców Jeleniej Góry, kuracjuszy i turystów niniejszym zgłaszam interpelację w
sprawie naprawy dachu altanki usytuowanej nad stawem w Parku Norweskim.

Z przekazanych mi informacji wynika, że dach altanki przecieka w kilku miejscach. Jednocześnie
jest ona często wykorzystywana przez osoby korzystające z parku jako schronienie przed deszczem
lub  innymi  niekorzystnymi  warunkami  atmosferycznymi.  W obecnym  stanie  altanka  nie  może
pełnić tej roli. Ponadto przecieki z dachu powodują, że cała altanka niszczeje. Biorąc pod uwagę, że
stanowi ona także bardzo miły akcent architektoniczny (nawiązuje do altanki, która pierwotnie była
usytuowana w Parku Norweskim jeszcze w okresie przedwojennym), proszę o podjęcie działań w
tej sprawie i naprawę dachu tej altanki. 

Z poważaniem 

Anna Bałkowska 



Jelenia Góra , 5 marca 2019 r. 

Szanowni Państwo
Dyrektorzy placówek oświatowo – wychowawczych
w Jeleniej Górze

W załączeniu  przesyłam harmonogram odwiedzin w placówkach oświatowo – wychowawczych
przez  Komisję  Oświaty.  Jednocześnie  proszę  o  przygotowanie  na  piśmie  spraw,  które  chcecie
Państwo przekazać do realizacji i uważacie za priorytetowe. 

W razie pytań proszę o kontakt, tel. kom. 602 401 470.

Z pozdrowieniami,

Do wiadomości:

1. Paweł Domagała - Naczelnik Edukacji i Sportu
2. Jacek Kopeć – Skarbnik Miasta Jeleniej Góry
3. Sylwia Gac- Sufleta – Związek Nauczycielstwa Polskiego
4. Andrzej Grosicki - ZZ “Solidarność”
5. Anna Fościak – ZZ “Solidarność”



Pani 
Sylwia Gac – Sufleta 
Prezes 
Zarządu Oddziału 
Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Jeleniej Górze

Serdecznie  dziękuję   za  zaproszenie  na  Jubileusz 50 – lecia  Oddziałowej  Sekcji  Emerytów
i  Rencistów Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w Jeleniej  Górze  i  na  Pani  ręce  składam
serdeczne gratulacje. 

Życzę wszystkim członkom Sekcji dobrego zdrowia, pomyślności i wielu inicjatyw w służeniu
i łączeniu ludzi w wieku emerytalnym, którzy za swą długoletnią pracę w pełni zasłużyli na
szacunek i pomoc w potrzebie.



Przesyłam  wyrazy  uznania  osobom  działającym  w  Sekcji  za  zaangażowanie  się  w  pracę
społeczną, która trwa już 50 lat na rzecz seniorów. 

Jednocześnie życzę, aby Sekcja tak jak dziś, jeszcze przez wiele lat trwała i działała.

Na nadchodzące Święta Bożego Narodzenia życzę spokoju, rodzinnej atmosfery, a Nowy Rok
niech obdarzy Państwa zdrowiem, pomyślnością i szczęściem.

Z wyrazami szacunku,

Anna Bałkowska

Urząd Miasta Jelenia Góra  
              Plac Ratuszowy 58,  58 -500 Jelenia Góra

                   tel:  +48 75  75 46 111,
                                            fax: +48 7546 123,                                          

e-mail:brm_um@jeleniagora.pl


